[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.10.2009   №  33
г. Слободской Кировской области
О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города

от  31.07.2009  №  9
Администрация  города  Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Перечень  должностей  муниципальной  службы  муниципального  образования  «город  Слободской»,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Слободского  от  31.07.2009  №  9  «О    предоставлении  гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной службы,  и  муниципальными  служащими  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера»,  утвердить  в  новой  редакции.  Прилагается.

Глава  администрации

города  Слободского                 С.А.Кашин
УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации    города  Слободского

от  08.10.2009   №  33
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей  муниципальной  службы  муниципального  образования  «город  Слободской»,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей
1. Высшие  должности  муниципальной  службы:
-  глава  администрации  города;
-  первый  заместитель  главы  администрации  города;

-  заместитель  главы  администрации  города;

-  управляющий  делами  администрации  города.

2. Главные  должности  муниципальной  службы:
-  заведующий  отделом;

-  начальник  управления;

-  заместитель  заведующего  отделом.

3. Ведущие  должности  муниципальной службы:
-  начальник  отдела;

-  консультант.

4. Старшие  должности  муниципальной службы:
-  главный  специалист;

-  ведущий  специалист;

-  специалист  1  категории;

-  специалист  2  категории.